第１号様式（第４条関係）
電波鉄塔工作物築造計画届出書
霧島市長　　　　　様
年　　　　月　　　　日
住　　所
築造主　　氏　　名
　　電　　話　　 　　　　 （　　　　　　）
霧島市電波鉄塔工作物に関する指導要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。

	工作物の名称

	代理者の住所・氏名
	　電話   　　　（ 　　）

	設計者の住所・氏名
	　電話　　　　　（　　　）

	工事施工者の
住所・氏名
	　電話　　　　　（　　　）

	地名地番
	霧島市

	工作物の概要
	構造

	着工予定日
	年　　　　月　　　　日

	高さ
	ｍ
	完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	説明会等の方法
	□　説明会　　□　個別説明
□　その他（　　　　　　　　　　）
	地区自治
公民館長名
	（　　　　）地区自治公民館
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	説明会等年月日

	自治会長名
	（　　　　　　　　）自治会
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※備考
	※受付印

（添付図書）
・付近見取図（築造敷地と近隣住民の敷地の位置関係が確認できるもの）　・配置図　　・平面図　　・立面図　　　　　　　　　　　　　　　　（注）※印の欄は記入しないでください。